Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №3 сл. Б-Орловка

№ 6 от 01.02.2023 г.

Присутствовали:

1. Долматова В.Н. –  Директор МБОУ СОШ № 3 сл. Б-Орловка
2. Степанова С.А. – Зам. директора по ВР, председатель

ШВР

3. Парпула В.В.  – Советник директора по воспитанию  и

взаимодействию  с детскими общественными

объединениями, секретарь ШВР

4. Белогубов Н.Ю.   -   Руководитель ШСК «Фортуна»

5.  Гончарова И. Ю. -  Педагог-библиотекарь

6. Полумиева Н.А. -  Социальный педагог

7. Лесникова Н.П. - Советник директора по воспитанию  и

взаимодействию  с детскими общественными  объединениями
8. Гаврилюк Н.Ю. -   Педагог – организатор

9. Таштанова С.Л. -  Педагог – организатор

10. Вожжова В.А. -   Педагог - организатор

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 5)
2. О мероприятиях, посвященных 80-летию освобождения Ростовской

области от немецко-фашистских захватчиков.

3. О проведении мероприятия, посвященному Сталинградской битве.

4. О праздновании 23 февраля.

         По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Степанову С.А.,

которая выступила с результатами выполнения решений протокола №5 заседания

ШВР.

       Решили:   результаты    работы    по    выполнению    решений    протокола

№5 заседания ШВР считать удовлетворительными.
По второму вопросу слушали зам. директора по ВР, Кудрявец Ж. В.,которая

представила план мероприятий,  посвященных 80-летию освобождения

Ростовской области от немецко-фашистских захватчиков.

Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали советника по воспитанию Парпула В.В. и

Лесникову Н. П., которые предложили план мероприятий на 2 февраля – День

Победы в Сталинградской битве.

          Решили: принять в работу разработанные мероприятия.

По пятому вопросу слушали педагогов-организаторов Гаврилюк Н.Ю. и

Таштанову С.Л., которые выступили с предложением празднования 23 февраля.

А также план мероприятий, которые будут проводиться.

Решили:    утвердить     дату     проведения     праздничного     концерта.

Ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

                                Секретарь ШВР                                           Парпула В.В.